[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO N.º 1523/2023.
Dispõe sobre a revogação do Decreto nº 1511 de 31 de março de 2023, conforme eficácia da Medida Provisória nº1.167 de 31 de  março de 2023 editada pelo Presidente da República.
O Prefeito Municipal de Quarto Centenário, Estado do Paraná, Wilson Akio Abe, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 52, inciso IV, da Lei Orgânica do Município (LOM);
DECRETA:
Art. 1o.  Fica revogado o Decreto nº 1511 de 31 de março de 2023, que dispões sobre a transição da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, devida eficácia da Medida Provisória nº1.167 de 31 de  março de 2023 editada pelo Presidente da República.
Art. 2o. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrario.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 19 de abril de 2023.
Wilson Akio Abe
Prefeito Municipal
______________________________________________________________
AVENIDA DRº HEMERSON SIQUEIRA E SILVA, 594, CENTRO – CEP: 87.365-000 – TEL. (44) 3546-1109

 CNPJ: 01.619.104/0001-41

                WWW.QUARTOCENTENARIO.PR.GOV.BR

______________________________________________________________
AVENIDA DRº HEMERSON SIQUEIRA E SILVA, 594, CENTRO – CEP: 87.365-000 – TEL. (44) 3546-1109

 CNPJ: 01.619.104/0001-41

                WWW.QUARTOCENTENARIO.PR.GOV.BR